Генеральному директору  ООО «Василек»
                                                                        Васильеву Василию Васильевичу
                                                            от Иванова Ивана Ивановича

                                                Заявление

Прошу принять меня на работу в порядке перевода из ООО «Ромашка» на должность менеджера по продажам напольных покрытий с «01» марта 2017г.

«27» февраля 2017г.

Иванов